



جزئیات خبر

زمان مخابره : پنجشنبه 15 دی 1390 - 10:55:13 ق.ظ

اجرای حکم اعدام برای سارقین بانک سپه کرمانشاه در م
عام و در میدان آزادی کرمانشاه

تنها 17 روز پس از حادثه مرگبار سرقت
مسلحانه از بانک سپه شعبه سعدی کرمانشاه
که متاسفانه 3 تن از کارکنان مظلوم بانک
مذکور در آن به شهادت رسیدند، این عوامل
سفاک و شرور دستگیر شدند.



تنها 17 روز پس از حادثه مرگبار سرقت مسلحانه از بانک سپه شعبه
سعدی کرمانشاه که متاسفانه 3 تن از کارکنان مظلوم بانک مذکور در آن به
شهادت رسیدند، این عوامل سفاک و شرور دستگیر شدند.

سرقت مسلحانه از بانک سپه شعبه سعدی کرمانشاه ساعت 9 صبح روز
چهارشنبه 26 مرداد ماه سال جاری رخ داد که در جریان آن، مبلغ دو میلیارد
و 170 میلیون ریال از خودرو پول رسان این بانک به سرقت رفت و سه تن از
پرسنل این بانک به نامهای 'علی صالحی، یاور انتظاری و سعید کریمی
یک مامور نیروی انتظامی به شهادت رسیدند

براساس این گزارش، 17 روز پس از حادثه سرقت از بانک، عملیات
دستگیری سارقین بانک سپه انجام شد و پنج نفر از اعضای باند سرقت بانک
پس از حدود سه ساعت درگیری مسلحانه در عملیاتی پیچیده در مخفیگاه خو
دستگیر شده و سر دسته آنان نیز پس از مقاومت مسلحانه به هلاکت رسید.

مجتبی ملکی که در مراسم اجرای حدود سه تن از این سارقین در میدان آزاد
کرمانشاه و در ملاءعام سخن می گفت یاد آور شد: امروز دستگاه قضائی کشور اهت
جدی وقایع خود را صرف تحفظ و تأمین آرامش مردم کرده و به تبع آن شاهد بوده اید
دادگستری کل استان کرمانشاه نیز با همین رویکرد هر کس را که سهمی در تشویش امنیه
مردم داشته به سزای عمل خود رسانده است.

وی خاطر نشان ساخت: مگر ما می توانیم به عنوان خادمان شما در دستگاه قضائی
مظاهر نامنی و سالب آسایش اجتماعی با تساهل و مماشات برخورد کنیم. این افراد شر

هرگز جایگاهی در میان شما مردم نداشتند . کرمانشاه با سابقه تدین و دینداری نمی تواند ظرفیت چنین افرادی را داشته باشد.

مدعی العموم کرمانشاه ادامه داد: برخورد با محارب و مفسد به حکم فریضه امر معروف و نهی از منکر یک وظیفه همگانی است و نباید تنها منتظر عوامل حکومت و دستگاههای متولی بود.

ملکی محوریت راهبردی رئیس کل دادگستری استان حضرت حجه الاسلام و المسلمین مظفری را ستودنی خواند و گفت هدایت ایشان که در همه جزئیات نظارت دقیق و عالمانه داشتند موجب دلگرمی و افزایش انگیزه ما بود .

وی در پایان به مردم اطمینان داد چنانکه تا به امروز مسامحه ای با اخلاکگرا امنیت عمومی نداشته ایم از این پس نیز با حساسیت بیشتری حافظ کیان امنیت شما خواهیم بود آنگونه که امروز شاهد مجازات این تعدی کنندگان به حرمت آرامش خود بودید .

روابط عمومی از مجریان عدالت سپاسگزاری و برای شهیدان والا مقام این عملیات آرزوی علو درجات می کند که جان خود را هزینه تامین عمومی کرد اند.

پایان مراسم با غریو الله اکبر و شعرهای تشکر آمیز مردمی از دستگاه قضائی وانتظام همراه بود.